Мотивированное решение о разработке нормативного правового акта – проекта постановления Администрации Великого Новгорода

«О внесении изменений в положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Великого Новгорода»

В целях урегулирования вопросов, касающихся оснований для заключения договора на новый срок, включения в виды сезонной торговли «для торговли сувенирной продукцией», изменения сроков торговли искусственными цветами на два периода «с 05.04 по 10.07» и «с 30.07 по 15.10», предоставления компенсационных мест в случае невозможности нестационарного торгового объекта (далее – приведения HTO) B требованиями, соответствие установленными Дизайн необходимости пересмотра прав и обязанностей, а также ответственность владельцев HTO, комитет экономического развития И инвестиций Администрации Великого Новгорода принял решение о разработке нормативного правового акта – проекта постановления Администрации Великого Новгорода «О внесении изменений в положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Великого Новгорода».

Председатель комитета	
экономического развития и инвестиций	í
Администрации Великого Новгорода	Гугнин Д.А.

21 июня 2022 года